
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719
2023 M. LAPKRIČIO MĖN. RENGINIŲ PLANO PAPILDYMAS Nr. 20

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 
adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta Dalyvio 
mok. Eur

Klausytojo 
mokestis

Eur

Papildoma 
informacija

17 d.
12.00 val.

Kvalifikacijos tobulinimo 
programos Raseinių lopšelio-
darželio „Saulutė“ bendruomenei 
„Natūralus imuniteto stiprinimas 
pagal S. Kneipo metodiką“ (40 
val.) I modulis „Natūralus vaikų 
imuniteto stiprinimas taikant S. 
Kneipo metodiką, I dalis“ (3 val.) 

Lektorė, S. Kneipo sveikatos 
trenerė Liudmila Pokvytytė

Raseinių lopšelis-
darželis „Saulutė“

350,00
grupei 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-11-17

www.jurbarkosc.lt

21 d.
10.00 val.

Seminaras Jurbarko „Ąžuoliuko“ 
mokyklos ir Bulgarijos Silistra 
vaikų darželio „Narcis“ 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo mokytojams, pagalbos 
mokiniui specialistams, mokytojų 
padėjėjams „Mokymosi veikla 
mokykloje – viduje ir lauke, 
siekiant įtraukties, naujovių, 
sėkmės. Gerosios praktikos 
sklaida“ (5 val.)

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 
direktorė Jurgita Volbikienė,  
direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui Snieguolė 
Mažeikienė, mokytoja ekspertė 
Vida Petraitienė, mokytoja 
metodininkė  Jovita 
Gėdminaitė

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 
mokykla - 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-11-21

www.jurbarkosc.lt

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

27 d.
14.00 val.

Seminaras muzikos dalykų 
mokytojams, mokytojams 
dirbantiems pagal bendrojo 
ugdymo programas (muzika), 
neformalaus muzikinio švietimo 
mokytojams  „Šiuolaikinės 
varinių pučiamųjų atlikimo 
technikos. Šiuolaikinio tūbos 
repertuaro atlikimo ypatumai“ (6 
ak. val.)

Vilniaus Balio Dvariono 
dešimtmetės muzikos mokyklos 
mokytojas Giedrius 
Steponaitis, Lietuvos muzikos ir 
teatro akademijos docentas 
Laimonas Masevičius

Jurbarko Antano 
Sodeikos meno 

mokykla - 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-11-27
www.jurbarkosc.lt

AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas)
El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai
3 d.

15.00 val.
Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

4 d.
13.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

7 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

8 d.
15.00 val.

Konsultacijos-diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

9 d.
15.00 val.

Švaros diena;
Atviras muzikos kambarys

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

 10 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

11 d.
13.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

14 d.
15.00 val.

Konsultacijos-diskusijos AJC, gamtoje Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

15 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

16 d.
15.00 val.

Veiklų planavimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

http://www.jurbarkosc.lt/


3

17 d.
15.00 val.

Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

18 d.
13.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

21 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

22 d.
17.00 val.

Konsultacijos-diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

23 d.
15.00 val.

Diskusijos jaunimui aktualiomis temomis Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

24 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

25 d.
13.00 val.

Konsultacijos-diskusijos AJC, gamtoje Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

28 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

29 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

30 d.
15.00 val. 

Mėnesio veiklų aptarimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

PROFESINIS ORIENTAVIMAS
Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo
21 d.

12.30 val.
Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinės 
mokyklos 9 ir 10 klasės mokinių registracija Spotiself 
platformoje – atliekamas asmenybės ir karjeros testas

Jurbarko r. Klausučių Stasio 
Santvaro pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė

27 d.
9.00 val.

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinės 
mokyklos 10 klasės mokinių registracija Spotiself 
platformoje – atliekamas asmenybės ir karjeros testas

Jurbarko r. Šimkaičių Jono 
Žemaičio pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė

30 d.
9.25 val.

Karjeros ugdymo užsiėmimai su 1-4 klasių mokiniais Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė 
mokykla 

Karjeros specialistė Justina Bastienė

30 d.
11.15 val.

Karjeros ugdymo užsiėmimai su 1-4 klasių mokiniais Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 
Meškaitytės pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė



4

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.)

Sekretorė Laura Piročkinienė

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

